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Hitit Seramik, Homeworks markası altında topladığı
cam mozaikleri prensipte, iki ana başlık altında
toplanıyor.

Kristal Mozaik
Kristal mozaik gerçek camın kesilip, boyanarak
fırınlanmasından elde edilir. Bu seri, beşli, dörtlü,
üçlü renk karışımları, mat ve parlak
kombinasyonlarda hazırlandı. Tek renk cam
mozaikler ise tamamen parlak olarak tasarlandı.
Ebatları 11x11 mm ve 23x23 mm olan cam
mozaikler 30x30 fileli olarak kutulanıyor. Fon olarak
kullanılan bu serinin kalınlığı 4 mm.

Kristal mozaik başlığı altında 8 mm kalınlıkta
ürünler de bulunuyor. 5x25 cm ebatlarında seramik
ile kombine edilmek üzere planlanan bordürler,
farklı renk alternatiflari sunuyor.

Kristal Mozaik'te modüler sistem
14x48, 14x148, 48x48, 48x148, 98x98 mm
ebatlarında 8 mm kalınlığında çeşitli renklerde cam
mozaikler, Homeworks ürün gamına girdi. İnşaat
sektöründe seramik ve porselen ürünlerde, özellikle
profesyonel uygulayıcıların tercih ettiği modüler
sistem; şimdi cam mozaik olarak beğeniye
sunuluyor.
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Vitrose Mozaik
Vitrose Mozaik ile 20 mm ebadında 3 mm
kalınlığında boyalı hamur cam tekniğiyle üretilmiş
mozaiklerin büyüsü tüm mekanları kaplıyor.
32,7x32,7 cm  fileli olarak biraraya gelen küçük
renkli parçacıklar karışık veya sadece tek renk
olarak tasarlandı.

Unicolor, golden, specturm, mable, iridium isimli 5
farklı seri olarak sunuluyor.

Beşli, dörtlü, üçlü karışık renkli mixler , farklı bir
efekt sağlıyor. Ayrıca içinde 8 farklı karışım
derecesinden oluşan koyudan açığa doğru
renklenen "column" kaplama seçeneklerinde 5 ayrı
renk kombinasyonları mevcut.

Fonksiyonel anlamda; tüm ıslak hacimlerde,
havuzlarda ve de dekoratif anlamda her türlü
yüzeye tatbik edilebilen vitrose  ve kristal mozaikler
uygun fiyat yapısı ile alıcısına ulaşıyor. 

Eğrisel hatların bulunduğu alanlarda uygulama
kolaylıkları sağlayan bu malzeme, estetik ve hijyen
açıdan sağladığı avantajlarla profesyoneller için
tasarımlarında geniş ufuklar sunuyor. Malzemenin
yapıştırılmasında Hitit Seramik; Universal Yapı
Kimyasalları ürünü olan beyaz yapıştırma harcını
ve derz dolgu malzemelerini öneriyor.


